

Informazione Regolamentata n. 0032-14-2022

Data/Ora Ricezione 10 Marzo 2022 17:59:02

Euronext Milan

Societa' : BANCA INTERMOBILIARE

Identificativo : 158305

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : BCAINTERMOBN04 - Catenacci

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 10 Marzo 2022 17:59:02

Data/Ora Inizio : 10 Marzo 2022 17:59:03

Diffusione presunta

Oggetto : Messa a disposizione dello statuto sociale

aggiornato

Testo del comunicato

Vedi allegato.





COMUNICATO STAMPA

MESSA A DISPOSIZIONE DELLO STATUTO SOCIALE AGGIORNATO

Torino/Milano, 10 marzo 2022

Banca Intermobiliare di Investimenti e Gestioni S.p.A. (la "BANCA" o "BANCA INTERMOBILIARE") rende noto che in data 08 marzo 2022 è stato iscritto presso il Registro delle Imprese di Torino lo statuto sociale aggiornato della Banca che recepisce le modifiche approvate da parte dell'assemblea straordinaria della Banca in data 10 febbraio 2022, tra cui la variazione della denominazione sociale in "BANCA INVESTIS S.P.A." e del gruppo bancario in "GRUPPO BANCA INVESTIS".

Al fine di assicurare un'ordinata transizione nei rapporti con i terzi, la modifica della denominazione è soggetta, sino alla data del 31 agosto 2022, a un regime di applicazione transitoria anche con utilizzo della attuale denominazione.

Lo statuto sociale aggiornato, nelle versioni con e senza evidenza delle predette modifiche, è a disposizione del pubblico presso la sede sociale di Banca Intermobiliare, sul sito internet della Banca (www.bancaintermobiliare.com) nonché presso il meccanismo di stoccaggio autorizzato eMarket Storage (www.emarketstorage.com).

Contatti per la stampa

Banca Intermobiliare S.p.A.
Ufficio Comunicazioni e Relazioni Esterne
Tel. +39 011 0828429
+39 02 99968166

comunicazione@bancaintermobiliare.com

Community Group Marco Rubino Tel. +39 335 6509552

marco.rubino@communitygroup.it

Fine Comunicato	n.0032-14
-----------------	-----------

Numero di Pagine: 3